
 
 
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/183/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.37 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z póżn.zm.) oraz § 30 ust.3 załącznika Nr 7 do Uchwały                          

Nr IV/40/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli 

w mieście Mława - Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§1. Stwierdza się ważność wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 7 Przemysłowe. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-07-24T10:47:03+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




